如何使用英飞凌IGBT7设计
高性能伺服驱动器
赵佳，张晖，苏建中（晶川电子）
2021.8.24
Copyright ©
Infineon
Technologies
AG 2021. All

Copyright ©
Infineon
Technologies
AG 2021. All
rights
reserved.
1200V的紧凑型功能绝缘的磁隔离驱动IC
功能图  150 mil 宽度
› 紧凑型的DSO-8封装，宽度仅3.8 mm，可节省PCB的面积
开通关断引脚分开型 有源米勒钳位型
› 峰值驱动电流可达10A，可省去推挽电路
› 采用磁隔离驱动技术，抗干扰能力强
型号 类型
驱动电流(平
均值)
1EDI60I12AF OUT+ / OUT- 6.0A
1EDI40I12AF OUT+ / OUT- 4.0A
1EDI20I12AF OUT+ / OUT- 2.0A
1EDI05I12AF OUT+ / OUT- 0.5A
1EDI30I12MF OUT / CLAMP 3.0A
1EDI20I12MF OUT / CLAMP 2.0A
1EDI10I12MF OUT / CLAMP 1.0A
17
Copyright ©
Infineon
Technologies